ซื้อวัสดุสำหรับการสร้าง และปรับปรุงฐานปฏิบัติการ ของ บก.ควบคุม สุริโยทัย และ นขต. ประจำ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญทิพย์การค้า (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๙๙๘,๔๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

 พลโท                                   

( ศานติ  ศกุนตนาค )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔